
Ons kenmerk InProces BBV: 2020-0001157

Dordrecht

Raadsgriffie
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 
14 januari 2020 inzake vaststellen bestemmingsplan 4e herziening Schil, locatie 
Kromhout-Warmoezierspad;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

overwegende dat:
• het plan in ontwerp met ingang van 11 februari tot en met 25 maart 2019 ter 

inzage heeft gelegen;
• tegen het ontwerp aanvankelijk een zienswijze is ingediend, welke vervolgens 

weer is ingetrokken;
• andere zienswijzen niet zijn ontvangen;
• het voorstel eerder in het is college behandeld, maar nadien is aangevuld met 

een vleermuisonderzoek en een stikstofonderzoek. Dat heeft de nodige tijd in 
beslag genomen. Het voorstel is daardoor nog niet in de raad behandeld. Gelet 
op de tijd die sinds het eerdere collegebesluit verstreken is, is het gewenst 
geweest het voorstel opnieuw in het college te behandelen;

Nr. 2 4 1 4 5 2 0

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

b e s l u i t :

1. geen exploitatieplan als bedoelding artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
vast te stellen, omdat de kosten anderszins worden verhaald;

2. het bestemmingsplan "4e herziening Schil, locatie Kromhout-Warmoezierspad" 
vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 januari 2020.

Pagina 1/1
MIX

Papier
F S C  FSC* C013230




